

Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų
aplinkos tvarkymo darbų pirkimo Preliminariosios sutarties
Nr. SR-503 4 priedo (Kvietimo į atnaujintą tiekėjų varžymąsi) 1 priedėlis

**PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM TIEKĖJŲ VARŽYMUISI
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ APLINKOS TVARKYMO
DARBŲ PIRKIMO**

2023-05-04

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB "Kauno švara" 132616649
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Statybininkų g. 3 LT-50124, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Miglė Stukienė
Telefono numeris	314323
El. pašto adresas	info@svara.lt
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	A/s LT827300010002279438, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų aplinkos tvarkymo darbams atlikti, mes siūlome (įrašyti konkretų objektą) aplinkos tvarkymo darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

86171,01

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

71215,71

Eur be PVM

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą)

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						

1	Šaligatvių iš betono plytelių išardymas	m2	118	21	1,17	138,06
2	Vejos bordiūrų, sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	150	21	8,69	1303,5
3	Kelio bortų, sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	52	21	18,43	958,36
8	Vaikų žaidimų įrenginių (laipynės-karstyklės) demontavimas	vnt	2	21	77,33	154,66
12	Asfaltbetoninės dangos iki 100 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba	m3	18,5	21	26,5	490,25
21	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	53,61	21	29,64	1589,0004
24	I-II grupės grunto kasimas ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius ir išvežimas į savartyną	m3	418,93	21	4,78	2002,4854
28	Smėlio - žvyro pagrindo, pasluoksnio įrengimas 0-22 frakcijos	m3	214,03	21	26,07	5579,7621
29	Vejos bortelių 1000x50x200 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	451,2	21	14,29	6447,648
31	Dolomitinės skaldos pasluoksnio įrengimas 0-32 frakcijos	m3	138,09	21	65,06	8984,1354
32	Pasluoksnių tankinimas vibroploktėmis	m2	983,2	21	0,38	373,616
35	Vejos išlyginimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	m2	208	21	5,29	1100,32
36	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas (žolės mišinio sudėtis nurodyta specifikacijoje)	m2	201	21	0,78	156,78
38	Drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su geotekstiklės filtru įrengimas, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	m	6	21	18,69	112,14
40	Pakloto drenažo vamzdyno užpildymas ne mažiau 15 cm storio smulkia skaldele (neskaldyti akmenukai) 0-22 mm frakcijos	m3	1,8	21	52,78	95,004
67	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmens atsijų 3 cm storio sluoksnio	m2	798,6	21	3,37	2691,282
68	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio 200 x 100 x 60 mm pilkos spalvos, užpilant siūles akmens atsijomis	m2	492,6	21	24,78	12206,628
71	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio 200 x 100 x 60 mm, geltonos, juodos arba raudonos spalvos, užpilant siūles akmens atsijomis	m2	8,1	21	28,35	229,635
77	Kelio bortų GB 1000 x 150 x 300 mm įrengimas ant betono pagrindo projekte 1000*50*200	m	35	21	26,86	940,1
92	1,2 m aukščio x 2,5 m pločio, 3D segmentinės tvoros su segmentų tvirtinimo elementais įrengimas. Segmentų vielos storis - 5 mm, spalva - pilka, RAL7016	m	580	21	20,05	11629
102	Vartelių 1000 x 1200 mm su 5 mm segmento užpildu, su įleidžiamomis spynomis, stulpai 60 x 60 x 4 mm, spalva - pilka, įrengimas	kompl	4	21	320,81	1283,24
116	Esamų vaikų žaidimo įrenginių (laipynių-karstyklių) išmontavimas - sumontavimas	kompl	2	21	13,67	27,34
125	Apatinio sluoksnio dangos išliejimas iš SBR gumos granulių klotuvu	m3	1,22	21	87,23	106,4206

126	Viršutinio sluoksnio dangos išliejimas klotuvu iš EPDM gumos granulių, kurios storis - 7 mm ir spalva - raudona	m2	153	21	33,03	5053,59
119	Betoninių dangų įrengimas, armuojant vielos tinklu, paduodant betoną siurbliu	m3	1,82	21	154,95	282,009
121	Guminių bortelių 1000 x 250 x 40 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	15,2	21	29,02	441,104
122	Asfaltbetonio dangos 4 cm apatinio sluoksnio įrengimas klotuvu	m2	153	21	12,77	1953,81
124	Asfaltbetonio dangos 3 cm viršutinio sluoksnio įrengimas klotuvu	m2	168	21	10,38	1743,84
128	Krepšinio aikštelės linijų braižymas, spalva - balta, plotis - 50 mm	m	72	21	0,83	59,76
130	Futbolo aikštelės linijų braižymas, spalva - mėlyna, plotis - 50 mm	m	62	21	0,83	51,46
132	Krepšinio stovų įrengimas įbetonuojant: 1) stovas pagamintas iš plieno profilių 100x100 mm, su 40 mm storio apsauga, kuri pagaminta iš sintetinės odos, paminkštinta porolonu; 2) krepšinio lenta pagaminta iš jūrinės faneros, baltos spalvos, apkaustyta aliuminio profiliu, su anga lankui tvirtinti; 3) krepšinio lankas su tinkleliu	kompl	1	21	633,58	633,58
134	Įbetonuojamų futbolo vartų su tinklu, pagamintų iš stačiakampio metalo vamzdžio 60x60 mm įrengimas. Vartų išmatavimai: 200x150 cm, vartų gylis apačioje 100 cm, viršuje 80 cm	vnt	4	21	262,82	1051,28
138	Betoninių suoliukų su medine sėdimąja dalimi įrengimas-pagaminti iš lieto betono apdirbti smėlio srove, spalva - pilka. Sėdimoji dalis pagaminta iš inpregnuotos medienos padengta laku, spalva - ruda. Suoliuko aukštis - 45 cm, plotis - 39 cm, ilgis - 205 cm	vnt	2	21	580,11	1160,22
139	Betoninių šiukšliadėžių pastatymas įbetonuojant, pagamintos iš ne žemesnės kaip C40/50 klasės betono, apdorotos smėlio srove su cinkuoto plieno įdėklų 40 litrų. Šiukšliadėžių aukštis - nuo 50 iki 65 cm, plotis - nuo 35 iki 40 cm, ilgis - 39 cm. Spalva - pilka	vnt	1	21	185,69	185,69
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						71215,71
PVM suma						14955,30
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						86171,01
II. Tinkamam aplinkos sutvarkymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminariosios sutarties 2 priede)*						
1						

2						
3						
4						
....						
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						
PVM suma						
Nuolaida, proc.						
Iš viso su PVM ir nuolaida (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma, pritaikius nuolaidą)**						
IŠ VISO (I ir II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (pradinės Sutarties vertė)						
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)						
IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)						

** Lentelės II skyrius netaikomas, jei jame nurodyti darbai nėra perkami*

****Jei II skyriuje nurodytų Tinkamam aplinkos sutvarkymui būtinų atlikti darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra didesnė už tokiems darbams skirta Kvietimo 8 nunkte nurodyta suma. toks pasiūlymas laikomas nenriimtinu ir yra atmetamas. išskyrus VPI 45 strainsnio 1**

2. Į pasiūlymo įkainius be PVM yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir medžiagos bei visos kitos išlaidos,

3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi. (arba, jei pasikeitusi – pateikiame aktualią EBVPD informaciją, pridedame.)

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Vartotojo nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi*:**

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais rangovas remiasi, pavadinimas, kodas, adresas	

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami ūkio subjektai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.

9. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus**:**

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai
----------	--	---

****Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija**:**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

*****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
	Igaliojimas

PASTABA: Jei tiekėjas 8 ir 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti ūkio subjektų / subteikėjų